
پالیسی حفظ حریم خصوصی:

ھدف از این اعلامیھ توضیح پالیسی شھر لس آنجلس در مورد جمع آوری و استفاده از اطلاعات شخصی قابل شناسایی
است).اطلاعاتبحثموردشناساییقابلیاشدهشناساییفردیکبھمربوطاطلاعات-PIIاست.(

اطلاعات جمع آوری شده:

شناساییقابلشخصیاطلاعاتوناشناساطلاعات-کندمیآوریجمعرا)Userکاربر(اطلاعاتنوعدوآنجلسلسشھر
)PII.(

اطلاعات ناشناس

اینشود.میفرستادهشما)Browserمرورگر(توسطخودکارطوربھوکندنمیشناساییراخاصیافرادکھاطلاعاتی
اطلاعات می تواند شامل موارد زیر باشد:

اید.کردهبازدیدقبلاًکھانترنتیصفحھآدرس)یایکسانیاب(منبعURLوبنشانی•

وصلوبجھانیشبکھیااینترنتبھکھزمانھرکھھستنداعدادیکھIPھایآدرسو/یاdomainھاینام•
شدید بھ طور خودکار بھ کامپیوتر شما اختصاص داده می شوند.

• نسخھ مرورگری کھ برای دسترسی بھ سایت استفاده می کنید.

این اطلاعات در کمک بھ بھبودی وب سایت ما استفاده می شود. ھیچ نوع اطلاعات مرتبط بھ ھیچ فردی نمی
باشد.

)PII(شناساییقابلشخصیاطلاعات

اطلاعاتی کھ می تواند شامل موارد زیر باشد:

oنام
oنشانی
oآدرس ایمیل
oشماره تلفن
oاطلاعات کارت اعتباری/دبیت

شھر تمام تلاش مناسب را برای حفاظت از حریم خصوصی شما انجام خواھد داد. دسترسی بھ اطلاعات شخصی قابل
شناسایی شما را برای آن دستھ از کارمندانی کھ بھ درخواست شما پاسخ خواھند داد، محدود می کند. شھر عمداً ھیچ گونھ

اطلاعات شخصی کاربران خود را در اختیار اشخاص ثالث در داخل یا خارج از شھر قرار نمی دھد، مگر در مواردی کھ
قانون الزامی کند.

شھر فقط اطلاعات شخصی قابل شناسایی را جمع آوری می کند کھ برای ارائھ خدمات مورد نیاز است. شما می توانید در ھر
زمان از ارائھ ھرگونھ اطلاعات شخصی در ھر سایت اینترنتی بھ ما خودداری کنید. با این حال، اگر بخواھید از اطلاعات

درخواست شده خودداری کنید، ممکن است نتوانیم خدمات آنلاین را بھ شما ارائھ دھیم.



دسترسی بھ اطلاعات شخصی قابل شناسایی

دسترسی بھ اطلاعات شخصی قابل شناسایی در سوابق عمومی در سطوح دولتی و محلی در لس آنجلس عمدتاً توسط قانون
سوابققانونتحتعموماًکھاطلاعاتیشود.میکنترلبعدی)مواردو6250بخشدولتی(کدکالیفرنیاعمومیسوابق

عمومی در دسترس ھستند ممکن است برای دسترسی الکترونیکی از طریق وب سایت شھر پست شوند. در حالی کھ قانون
سوابق عمومی سیاست ھای کلی برای دسترسی بھ سوابق شھر را تعیین می کند، بخش ھای دیگر کد کالیفرنیا و ھمچنین

قوانین فدرال نیز با مسائل مربوط بھ محرمانھ بودن سروکار دارند.

ایمیل آدرس

ایمیل آدرس ھای کھ از طریق وب سایت بھ دست می آیند، نھ فروختھ می شوند و نھ بھ سایر شرکت ھای خصوصی برای
مقاصد بازاریابی داده می شوند. اطلاعات جمع آوری شده مشمول مقررات دسترسی و محرمانھ بودن قانون سوابق عمومی،
سایر بخش ھای قابل اجرا کد کالیفرنیا و ھمچنین قوانین فدرال است. ایمیل یا سایر درخواست ھای اطلاعاتی ارسال شده بھ

وب سایت شھر ممکن است برای پاسخ بھ درخواست نگھداری شود. آن درخواست را بھ آژانس مربوطھ در شھر ارسال کنید،
بھ روزرسانی ھایی را کھ ممکن است مورد علاقھ شھروندان باشد بھ صفحھ شھر ارایھ نماید؛ یا برای کمک بھ بھبودی سایت،

فیدبک ارزشمند خود را بھ طراح وب شھر ارائھ دھید.افراد می توانند در ھر زمانی ھرگونھ ارتباطی را کھ مربوط بھ
بھ روزرسانی ھای سرویس جدید باشد، لغو کنند.

)Cookies(کوکی

ھایسایتوبکھاست)Data(اطلاعاتکوچکفایلیککوکیکنند.میاستفاده"کوکی"ازشھرھایبرنامھازبرخی
خاص ھنگام بازدید از آنھا روی ھارد دیسک شما می نویسند. یک فایل کوکی می تواند حاوی اطلاعاتی مانند شناسھ کاربری(

User Id(یککھشخصیاطلاعاتتنھااماکند.میاستفاده،ایدکردهبازدیدکھصفحاتیردیابیبرایآنازسایتکھباشد
کوکی می تواند داشتھ باشد، اطلاعاتی است کھ خودتان ارائھ می کنید. کوکی فقط یک فایل متنی است و نمی تواند اطلاعات

را از روی ھارد دیسک شما و یا فایل ھای کوکی ایجاد شده توسط سایت ھای دیگر را بخواند. کوکی ھا می توانند خصوصیات
Traffic(ترافیک patterns(می توانندوکنند.شناساییبازگشتھنگامراشماکامپیوترمرورگرکنند.ردیابیراکاربر

محتوای شخصی  شده را بدون نیاز ورود بھ سیستم ،ارائھ دھند.

شما می توانید با خاموش کردن کوکی ھا در مرورگر خود، آنھا را رد کنید. با این حال، ممکن است از آنھا در برخی از
برنامھ ھای کاربردی وب در سایت شھر استفاده شود.

ردیابی کوکی گوگل آنالیتیکس

Googleآنالیتیکسگوگلکوکی ھایازشھربرنامھ ھایازبرخی Analyticsدرکدرمابھومی کننداستفادهکاربر
ترافیک و رفتار کمک می کنند. این بھ ما کمک می کند تا اطلاعات مربوط بھ ترافیک صفحھ وب را تجزیھ و تحلیل کنیم و
وب سایت خود را بھبود بخشیم و آن را مطابق با نیازھای مشتریان تنظیم کنیم. ما فقط از این اطلاعات برای اھداف تحلیل

آماری استفاده می کنیم.

برخی از برنامھ ھای شھر شامل ویژگی نمایش تبلیغات گوگل انالیتیکس ھستند کھ برای ارائھ گزارش جمعیتی و علاقھ استفاده
کند.میاستفادهDoubleClickکوکیازویژگیاینمی شود.



برای اینکھ بھ بازدیدکنندگان وب سایت امکان جلوگیری  استفاده از اطلاعات آنان توسط گوگل آنالیتیکس را بدھد، گوگل
,ga.js(اسکریپتجاواآنالیتیکسگوگلبرای)راopt-out(انالیتیکسگوگلانصرافمرورگرافزونھ analytics.js,
dc.js(اسکریپتجاواآنالیتیکسگوگلبھافزونھایناست.داده)توسعھga.js, analytics.js, and dc.jsدر)کھ

وب سایت ھا اجرا می شود دستور می دھد ارسال اطلاعات بھ گوگل آنالیتیکس را ممنوع کند. با این حال، افزونھ مرورگر
opt-out(انالیتکسگوگلانصراف browserبیشتراطلاعاتبرایکند.نمیجلوگیریشھرسایتبھاطلاعاتارسال)از

کنید. )دیدن/https://tools.google.com/dlpage/gaoptoutاز(انصراف،نحوهمورددر

لطفاً توجھ داشتھ باشید کھ بھ روزرسانی ھای مرورگر یا سیستم عامل شما ممکن است بر عملکرد افزونھ انصراف تأثیر
بگذارد. آخرین نسخھ اینترنت اکسپلورر گاھی اوقات پس از ارسال اطلاعات بھ گوگل آنالیتیکس ، افزونھ انصراف گوگل

آنالیتیکس را بارگیری می کند. بنابراین، اگر از اینترنت اکسپلورر استفاده می کنید، این افزونھ کوکی ھا را روی کامپیوتر
شما تنظیم می کند. این کوکی ھا تضمین می کنند کھ ھر داده جمع آوری شده بلافاصلھ از سرور مجموعھ حذف شود. لطفاً

مطمئن شوید کھ کوکی ھای شخص ثالث برای مرورگر اینترنت اکسپلورر شما غیرفعال نیستند. اگر کوکی ھای خود را حذف
کنید، افزونھ در یک بازه زمانی کوتاه، این کوکی ھا را بازنشانی می کند تا اطمینان حاصل شود کھ افزونھ مرورگر گوگل

آنالیتیکس شما کاملاً فعال است.

جدول زیر فھرست دقیق از کوکی ھای گوگل آنالیتیکس است کھ استفاده می شود.

شرح زمان انقضای پیش
فرض نام کوکی

برای متمایز کردن کاربران استفاده می شود. سال٢ Ga

برای کنترل میزان درخواست استفاده می شود. دقیقھ١٠ Gat

برای متمایز کردن کاربران و جلسات استفاده می شود. کوکی زمانی ایجاد
javascriptکھشودمی libraryکوکیھیچوشوداجرا__utma

ارسالآنالیتیکسگوگلھر بار کھ داده ھا بھموجود وجود نداشتھ باشد.
می شود، کوکی بھ روز می شود.

بھ/تنظیمازسال2
روز رسانی Utma

برای کنترل  میزان  درخواست استفاده می شود دقیقھ10 Utmt

برای تعیین جلسات/بازدیدھای جدید استفاده می شود.  کوکی زمانی ایجاد
javascriptکھشودمی libraryکوکیھیچوشوداجرا__utma

ارسالآنالیتیکسگوگلھر بار کھ داده ھا بھموجود وجود نداشتھ باشد.
می شود، کوکی بھ روز می شود.

بھ/تنظیمازدقیقھ30
روز رسانی

Utmb

تنظیم.urchin.jsباھمکاریقابلیتبرایشود.نمیاستفادهga.jsدر
برایutmb__کوکیباھمراهکوکیاینتاریخی،لحاظازاست.گردیده

تعیین اینکھ آیا کاربر در یک جلسھ/بازدید جدید بوده یا خیر کار می کرد.
پایان جلسھ مرورگر Utmc

منبع ترافیک یا کمپاین را ذخیره می کند کھ توضیح میدھد چگونھ کاربر
بھ سایت شما دسترسی یافت. این کوکی زمانی ایجاد می شود کھ

بھ/تنظیمازماه6
روز رسانی

Utmz

https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/


javascript libraryگوگلبھداده ھاکھبارھرومی شوداجرا
ارسال می شود، بھ روزرسانی می شود.آنالیتیکس

برای ذخیره داده ھای متغیر سفارشی در سطح بازدیدکننده استفاده می
از متد _این کوکی زمانی ایجاد می شود کھ یک توسعھ دھندهشود.

setCustomVarکوکیاینکند.میاستفادهبازدیدکنندهمتغیریکبا
بھھادادهکھبارھرشد.استفادهنیزمصونغیرsetVar_روشبرای

ارسال می شود، کوکی بھ روز می شود.گوگل آنالیتیکس

بھ/تنظیمازسال2
روز رسانی

Utmv

گزارش دھی  دموگرافیک و علاقھ گوگل آنالیتیکس دابل کلیک 

پالیسی حفظ حریم خصوصی  کودکان

ھمانندھاییدستورالعملمشمولشود،میآوریجمعسال13زیرکودکانازشھرسایتھرتوسطکھاطلاعاتیگونھھر
13زیرکودکھربراییاتوسطکھاطلاعاتیھرگونھبرایزیردستورالعمل ھایاین،برعلاوهاست.شھرعمومیپالیسی

سال جمع آوری می شود، رعایت می شود:

شمارهآدرس،نام،شاملشودجمع آوریخردسالیکبراییاخردسالیکازمی تواندکھاطلاعاتی●
تلفن، آدرس ایمیل، مدرسھ و سرگرمی ھا است، اما ممکن است محدود بھ این نباشد.

رضایت والدین (شامل سرپرست قانونی).●
رضایت والدین قبل از جمع آوری، استفاده یا افشای اطلاعات شخصی کودک اخذ می شود.●
شد.خواھداخذوالدینازجدیدرضایتکند،تغییر"اصولی"اطلاعاتیشیوهروشگونھھراگر●

کھثالثیاشخاصدرتغییرییااطلاعات،ازاستفادهنحوهشده،آوریجمعمطالبانواعدرتغییرات
بھ آن اطلاعات دسترسی دارند، مشتمل می گردد.

والدینھویتتأییدشاملکھراخودفرزندانازشدهآوریجمعشخصیاطلاعاتتوانندمیوالدین●
درخواست کننده است، بررسی کنند. برای اطلاعات خاص بھ درخواست ھای فردی مراجعھ کنید.

شدهآوریجمعاطلاعاتوکنندلغوراخودرضایتدرخواست،صورتدربودخواھندمجازوالدین●
آناستفادهآوریجمعسایتوبشود؛میلغورضایتکھھنگامیکنند.حذفراخودفرزندان

درباشدضروریوب سایتدرشرکتبرایجمع آوری شدهاطلاعاتاگرنمیکند.افشارااطلاعات
صورت لغو ،ممکن است بھ مشارکت کودک در یک فعالیت پایان دھد.

دستبھFTCکنندگانمصرفبھپاسخگوییمرکزدرتوانمیرابیشتراطلاعات●
وبسیایتبھکودکانخصوصیحریمو)http://www.ftc.gov/privacy/index.htmlآورد(

https://www.ftc.gov/tips-advice/business-center/privacy-and-security/children
%27s-privacyl(نماید.مراجعھ

امنیت

شھر لس آنجلس متعھد بھ امنیت و کیفیت اطلاعات شخصی قابل شناسایی است کھ از وب سایت یا توسط آن جمع آوری شده
است و اقدامات احتیاطی مناسب را برای محافظت از چنین اطلاعاتی در برابر گم شدن، سوء استفاده یا تغییر انجام داده است.

secure"ایمناطلاعاتھایشبکھتوسطشھر data networks"واستانداردھایفایروالتوسطکھکندمیفعالیت
سیستم ھای محافظت از رمز محافظت می شوند. فقط افراد مجاز بھ اطلاعات ارائھ شده توسط کاربران ما دسترسی دارند.

http://www.ftc.gov/privacy/index.html
https://www.ftc.gov/tips-advice/business-center/privacy-and-security/children%27s-privacy
https://www.ftc.gov/tips-advice/business-center/privacy-and-security/children%27s-privacy


ھنگامی کھ یک برنامھ شھر کارت اعتباری یا ھر اطلاعات حساس دیگری را برای ارایھ ھر نوع از خدمات خود می پذیرد،
تمام اطلاعات سفارش، مانند نام و شماره کارت اعتباری شما را رمزگذاری می کند تا از محرمانھ بودن آن محافظت گردد.

دسترسی بھ اطلاعات شما

در صورت کھ توسط دولت، یا مقررات ایالتی فدرال منع نشده باشد، بھ شما امکان دسترسی و تصحیح ھر گونھ اطلاعات
شخصی قابل شناسایی داده می شود. قبل از اجازه دسترسی برای بررسی یا اصلاح اطلاعات شما، اقدامات مناسب را برای

تأیید ھویت شما انجام خواھیم داد. ھر سرویس شھر کھ اطلاعات شناسایی شخصی را جمع آوری می کند، امکان بررسی و بھ
روز رسانی آن اطلاعات را فراھم می کند. برای اطلاعات خاص بھ درخواست ھای فردی مراجعھ کنید.

وب سایت ھای غیر شھری

وب سایت ھای غیرشھری ممکن است از طریق وب سایت شھر پیوند داده شوند. بسیاری از سایت ھای غیرشھری ممکن
است مشمول قانون ثبت سوابق عمومی باشند یا ھم نباشند و ممکن است مشمول بخش ھای دیگر کد کالیفرنیا یا قوانین فدرال

باشند یا نباشند. بھ بازدیدکنندگان چنین سایت ھایی توصیھ می شود کھ مقدمھ حریم خصوصی این سایت ھا را بررسی کنند و در
ارائھ اطلاعات شخصی قابل شناسایی بدون درک درست از نحوه استفاده آن سایت از اطلاعات محتاط باشند. بازدیدکنندگان

ھمچنین ممکن است در مورد دستورالعمل ھای حفظ حریم خصوصی مشورت کند ھمانند پیشنھادات کھ
است.شدهتوصیھ)http://www.privacyalliance.org/resources/ppguidelines.shtmlآنلاین(

 توجھ: اگر بھ زبان ھای دیگر صحبت می کنید، کمک زبان بھ شکل رایگان، با تماس با213-473-3231  در دسترس 

 

http://www.privacyalliance.org/resources/ppguidelines.shtml



